РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2009                                                                                          № 5
О внесении изменений

в решение Совета Депутатов

сельского поселения Красноленинский

от 07.05.2008 № 5 «Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления

сельского поселения Красноленинский»

            На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11 декабря 2008 года № 252-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п»

Совет депутатов

РЕШИЛ:

             1. Внести изменения в решение Совета Депутатов сельского поселения Красноленинский от 07.05.2008 № 5 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Красноленинский»

               1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
          «3.3. Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе устанавливается распоряжением (приказом) работодателя с учетом критериев, предусмотренных настоящим положением, в размере:

- лицам, замещающим высшие должности категории «руководители» - до 2178 рублей;

- лицам, замещающим главные должности муниципальной службы категорий «руководители», «помощники», «специалисты» - до 1716 рублей;

- лицам, замещающим ведущие должности муниципальной службы категорий «руководители», «специалисты», «обеспечивающие специалисты» - до 1367 рублей;

- лицам, замещающим старшие должности муниципальной службы категорий «специалисты», «обеспечивающие специалисты» - до 1060 рублей;

- лицам, замещающим младшие должности муниципальной службы категории «обеспечивающие специалисты» - до 713 рублей»;

1.2. Подпункт 7.6. пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Премия к юбилейным датам и праздничным дням может быть выплачена к юбилейным датам и праздничным дням Ханты-Мансийского района, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, а также иным юбилейным и праздничным дням на основании распоряжения работодателя»;

1.3. В подпункте 10.2. пункта 10 цифры «2,5» заменить на цифру «3».
            2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Ханты-Мансийского района: http//hmrn.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

                   Глава
         сельского поселения Красноленинский                            С.А.Кожевникова